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Graph1

		有機農業

		カバークロップ

		堆肥施与

		地域特認取組



平成26年度取組別面積133 ha

平成26年度
取組別面積
133 ha

有機農業
96 ha

カバークロップ
31 ha

堆肥の施与
6 ha

地域特認取組
0.4 ha

95.97

30.51

6.42

0.42



Sheet1

				平成26年度取組別面積133 ha ヘイセイネンドトリクミベツメンセキ

		有機農業 ユウキノウギョウ		95.97

		カバークロップ		30.51

		堆肥施与 タイヒセヨ		6.42

		地域特認取組 チイキトクニントリクミ		0.42

				グラフのデータ範囲の大きさを変更するには、範囲の右下隅をドラッグしてください。
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